
会則 

1. 本会の名称を「天王寺屋友の會」と致します。

2. 本会の目的は、中村鷹之資、渡邊愛子を中心とした公演活動を応援するもの
と致します。

3. 中村鷹之資、渡邊愛子の出演する公演の切符を優先的に斡旋致します。
又、出演以外の歌舞伎公演のお切符も承ります。

（特別公演など、ご希望に添えない場合もございます。） 

4. 中村鷹之資、渡邊愛子の公演及び放送（五代目中村富十郎のTV放送等も含
む）スケジュールを事前にお知らせ致します。

5. 入会金は無料、年会費 20,000 円と致します。
尚、１年分前納していただきます。（１月～１２月）

6. 本会は天王寺屋を囲む会、並びに楽しいイベントを企画してまいります
が、その都度ご案内し、優先的にご参加いただけます。

連絡先 

〒104 -0051 東京都中央区佃 2-1-1-2101

TEL.03-3536-3231   FAX.03-5547-3385

携帯 090-8841-1233

天王寺屋友の會公式サイト

https://www.tennoujiya.com

 
ふりがな 

御氏名 

御住所 
〒 

連絡先ＴＥＬ 

お誕生日  月   日 

天王寺屋友の會　申込書

お振込みの方は 

郵便振替 

口座番号 00130
 
-1-350742

口座名称　天王寺屋友の會

お預かりした個人情報は、後援会の運営以外の目的では使用致しません。

天王寺屋友の會

天王寺屋友の會


